

CIGNET ApS

Elmegårdsvej 31, 3300 Frederiksværk

Årsrapport for
1. juli 2015 - 30. juni 2016
(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 4/11 2016

Michael Vang-Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	10
Balance pr. 30. juni 2016	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

CIGNET ApS
Elmegårdsvej 31
3300 Frederiksværk

Telefon: 47173860

CVR-nr.: 33 86 23 93

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Stiftet: 26. juli 2011

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: Halsnæs

Direktion

Michael Vang-Pedersen

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 357.817, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 668.371.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste		112.755	18
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		270.000	0
Finansielle omkostninger	1	<u>-146</u>	<u>-467</u>
Resultat før skat		382.609	-449
Skat af årets resultat	2	<u>-24.792</u>	<u>-5</u>
Årets resultat		<u>357.817</u>	<u>-454</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		101.200	0
Overført resultat		<u>256.617</u>	<u>-454</u>
		<u>357.817</u>	<u>-454</u>

Balance pr. 30. juni 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>200.000</u>	<u>200</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>200.000</u>	<u>200</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>200.000</u>	<u>200</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.750	0
Andre tilgodehavender		95.000	1
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender		<u>151.750</u>	<u>2</u>
Likvide beholdninger		<u>453.626</u>	<u>220</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>605.376</u>	<u>222</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>805.376</u></u>	<u><u>422</u></u>

Balance pr. 30. juni 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		588.371	332
Egenkapital i alt	4	668.371	412
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.931	10
Selskabsskat		16.135	0
Anden gæld		8.739	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		101.200	0
Kortfristede gældsforpligtelser		137.005	10
Gældsforpligtelser i alt		137.005	10
PASSIVER I ALT		805.376	422

Noter til årsrapporten

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	467
Andre finansielle omkostninger	146	0
	<u>146</u>	<u>467</u>
	<u>146</u>	<u>467</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet selskabsskat	24.794	4
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-2	1
	<u>24.792</u>	<u>5</u>
	<u>24.792</u>	<u>5</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli	<u>667.390</u>	<u>667</u>
Kostpris 30. juni	<u>667.390</u>	<u>667</u>
Værdireguleringer 1. juli	0	0
Årets værdiregulering	<u>-467.390</u>	<u>-467</u>
Værdireguleringer 30. juni	<u>-467.390</u>	<u>-467</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>200.000</u>	<u>200</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MJA HOLDING ApS	Frederiksberg	33%	257.784	501.447

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli	80.000	331.754	411.754
Årets resultat	0	357.817	357.817
Foreslået udbytte	0	-101.200	-101.200
Egenkapital 30. juni	80.000	588.371	668.371